РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

15.11.2022 № 67

О внесении изменений в Приложение к
решению Совета народных депутатов
города Суздаля от 17.06.2008 года № 52
«Об утверждении Положения о пенсионном
обеспечении муниципальных служащих и
лиц, замещающих муниципальные
должности в муниципальном образовании г.
Суздаль»

Руководствуясь  Законом  Владимирской  области  от  27.08.2004  №  135-ОЗ  «О
государственной  гражданской  службе  Владимирской  области»,  статьёй  37  Устава
муниципального образования город Суздаль Владимирской области, Совет народных
депутатов муниципального образования город Суздаль р е ш и л:

1. Внести в Приложение к решению Совета народных депутатов города Суздаля
от  17.06.2008 года № 52 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении
муниципальных  служащих  и  лиц,  замещающих  муниципальные  должности  в
муниципальном образовании г. Суздаль» (ред. от 20.04.2010 № 36, 15.06.2010 № 47,
28.04.2015 № 30,  16.05.2017 № 54,  21.01.2020 № 03,  18.10.2022 № 64) следующие
изменения:

1.1.   В  пункте  5.   слова  «оклада  денежного  содержания»  заменить  словами
«должностного оклада»;

1.2.  В  абзаце  втором  пункта  9.  слова  «главный  бухгалтер  МКУ  «Центр  по
организации  и  обеспечению  деятельности  органов  местного  самоуправления  г.
Суздаля.»  заменить  словами  «начальник  отдела  бюджетного  учета  администрации
города»;

1.3. В пункте 14. слова «отдел бюджетного учета МКУ «Центр по организации и
обеспечению деятельности органов местного самоуправления г.  Суздаля» заменить
словами «отдел бюджетного учета администрации города».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  опубликования  в  газете
«Суздальская новь» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с
01.07.2022 года.

И.о.главы города Суздаля                                                         С.Ю.Родионов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е